
2019年3月26日 

網羅的ウイルス検査 一時停止のお知らせ 

 

検査ご希望の方へ 

 

謹啓 平素より細胞療法研究開発センターのウイルス検査におきまして、格別のご高配を賜り厚く

御礼申上げます 。 

この度、当チームにて検査に使用しております機器に不具合が生じたため、『網羅的ウイルス

検査』を一時停止することとなりました。 

ご不便をお掛けすることになり、誠申し訳なく存じますが、何卒ご理解を頂けますようお願い申

し上げます。 

詳細につきましては、下記連絡先へお問い合わせいただきますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

[問い合わせ先] 

細胞療法研究開発センター 

ウイルス検査チーム 

日根 

TEL：078-304-5773 

Mail：saiboukanri@fbri.org 

 


